
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-30-000912-a

Найменування замовника: КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСТА
ОДЕСА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08038284

Місцезнаходження замовника: 65058, Україна, Одеська область, Одеса, вул.
Незалежності, будинок 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Дубінін, 380504954636,
dimadubinin1986@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Профільований металевий лист ПК-35

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Профнастил ПК-35
(3000х1130)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2290 метр
квадратний

Україна,
Одеська
область, Одеса

до 15 червня
2025

Профнастил ПК-35
(3000х1130)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

799 метр
квадратний

Україна,
Одеська
область,
Подільськ

до 15 червня
2025

Профнастил ПК-35
(5000х1130)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

270 метр
квадратний

Україна,
Одеська
область,
Подільськ

до 15 червня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється у розмірі 100% вартості
такого Товару, упродовж 30 (тридцяти)
робочих днів з дати поставки Товару на
адресу Замовника на підставі наданих
товаросупровідних документів.
Розрахунки за цим Договором
здійснюються відповідно до підпункту 2
пункту 19 «Порядку виконання
повноважень Державною казначейською
службою в особливому режимі в умовах
воєнного стану», затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України
від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами
та доповненнями) в національній валюті
України гривні у безготівковій формі
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у цьому
Договорі. Замовник здійснює оплату у
межах отриманого бюджетного
фінансування.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 046 490,07 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 464,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

31 394,70 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 12:24



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

31394.7 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі з
моменту оприлюднення Замовником в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти
договір, але не пізніше дати укладення Договору про
закупівлю, надає забезпечення виконання договору.
Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – грошові кошти внесені на рахунок
замовника. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 (п’ять) % від
вартості договору. Розмір, вид, строк та умови
надання, повернення та неповернення забезпечення
виконання договору про закупівлю, банківськи
реквізити замовника детально визначені в пункті 5
Розділу 6 Тендерної документації та в розділі 14
Додатку 3 Тендерної документації (Проєкт
договору).


